
ZARZĄDZENIE NR  13/ZB/2023  
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz § 16  Uchwały Nr  
XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 
Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 
2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 ,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCCDF40-0542-492D-AB0E-17293D4D66DC. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 069 464,00 9 049 464,00 8 512 146,00 6 657 313,00 1 854 833,00 0,00 289 810,00 247 508,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-247 508,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 508,00 247 508,00 247 508,00 247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 069 464,00 9 049 464,00 8 759 654,00 6 904 821,00 1 854 833,00 0,00 289 810,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

336 185,00 336 185,00 88 677,00 52 256,00 36 421,00 0,00 0,00 247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-247 508,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 508,00 247 508,00 247 508,00 247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 185,00 336 185,00 336 185,00 299 764,00 36 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 506 222,40 21 632 438,40 18 101 859,40 10 348 665,36 7 753 194,04 618 500,00 2 156 130,00 304 424,00 0,00 451 525,00 7 873 784,00 7 873 784,00 0,00 0,00

-247 508,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 508,00 247 508,00 247 508,00 247 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 506 222,40 21 632 438,40 18 349 367,40 10 596 173,36 7 753 194,04 618 500,00 2 156 130,00 56 916,00 0,00 451 525,00 7 873 784,00 7 873 784,00 0,00 0,00

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budzetu gminy Łubnice według stanu na dzień 23 maja 2023  roku. Załącznik Nr 1

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Strona 1 z 1

163 534,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80150

Wydatki razem:

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

163 534,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABCCDF40-0542-492D-AB0E-17293D4D66DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



